

AMENDMENT OF SOLICITATION / MODIFICATION OF CONTRACT			1. Contract Number	Page of Pages	
			1	2	
2. Amendment/Modification Number 008	3. Effective Date See Box 16C	4. Requisition/Purchase Request No.	5. Solicitation Caption Emergency Communication Systems for the Mall Tunnel		
6. Issued by: District Department of Transportation Office of Contracting and Procurement 55 M Street, SE, 7 th Floor Washington, DC 20003		Code	7. Administered by (If other than line 6)		
8. Name and Address of Contractor (No. street, city, county, state and zip code) ALL PROSPECTIVE VENDORS		X	9A. Amendment of Solicitation No. DCKA-2014-B-0075		
Code			9B. Dated (See Item 11)		
Facility			10A. Modification of Contractor/Order No.		
			10B. Dated (See Item 13)		
11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS					
<input type="checkbox"/> The above numbered solicitation is amended as set forth in item 14. The hour and date specified for receipt of Offers <input type="checkbox"/> is extended. <input checked="" type="checkbox"/> is not extended. Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning <u>1</u> copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) BY separate letter or fax which includes a reference to the solicitation and amendment number. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such may be made by letter or fax, provided each letter or telegram makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.					
12. Accounting and Appropriation Data (If Required):					
13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTORS/ORDERS, IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14					
A. This change order is issued pursuant to (Specify Authority): The changes set forth in Item 14 are made in the contract/order no. in item 10A.					
B. The above numbered contract/order is modified to reflect the administrative changes (such as changes in paying office, appropriation data etc.) set forth in item 14, pursuant to the authority of 27 DCMR, Chapter 36, Section 3601.2.					
C. This supplemental agreement is entered into pursuant to authority of:					
D. Other (Specify type of modification and authority)					
E. IMPORTANT: Contractor <input type="checkbox"/> is not <input checked="" type="checkbox"/> is required to sign this document and return <u>1</u> copies to the issuing office.					
14. Description of Amendment/Modification (Organized by UCF Section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.) Solicitation DCKA-2014-B-0075 is hereby amended as follows: A. Responses to RFI's – see page two of this amendment. B. Cutoff for Questions: The Department will not accept any further questions effective the date of this amendment.					
15A. Name and Title of Signer (Type or print)			16A. Name of Contracting Officer		
			Courtney Lattimore Contracting Officer		
15B. Name of Contractor		15C. Date Signed	16B. District of Columbia		16C. Date Signed
(Signature)			(Signature of Contracting Officer)		10/30/14

AMENDMENT OF SOLICITATION / MODIFICATION OF CONTRACT			1. Contract Number	Page of Pages
2. Amendment/Modification Number		3. Effective Date	4. Requisition/Purchase Request No.	5. Solicitation Caption
008		See Box 16C		Emergency Communication Systems for the Mall Tunnel
<p>Responses to RFI's that were not included in Amendment 007:</p> <ol style="list-style-type: none"> How will MOT operations be coordinated with those of the Capital Crossing project? Contact information was provided in Amendment 007 (refer to response to question#19). It is the contractor's responsibility to coordinate MOT with other permit holders. SP 19 specifies that the Contractor is responsible for replacing ceiling tiles damaged by their work. Please provide manufacturer and model on the ceiling tiles used in the tunnel? The original manufacturer and model of the ceiling panels is unknown. The contractor shall take accurate field measurements and replicate the existing panels as close as practical. We are attaching the page from the existing contract showing rehabilitation details for the ceiling panels. SP 25, page 61 specifies 15 characters per line for the DMS in section A, but 21 characters per line in section B. Please clarify the number of characters per line. The 18 x 125 matrix shall display 2 lines of (21) 12" characters (refer to our response to Question #28 in Amendment #007 . Sheets 4 through 11 show 1" fiberglass conduit. The legend on these sheets specifies mounting the conduit to the ceiling. However, the referenced detail on Sheet 38 shows a wall mounting application. Where should the fiberglass conduit be mounted? If from the ceiling, please provide a detail. The fiberglass conduit in a trough is required only at the bottom of the tunnel. The #8 AWG cable at the top of the tunnel does not require the conduit and a trough. The detail of mounting #8 AWG wire to the ceiling is provided on Sheet No. 35. In addition, the contractor shall adhere to the requirements of Section 260529. Is there a location onsite to place the required Engineer's Field Office including the required parking spaces? If not, will DDOT provide a location elsewhere for this office? There is no location onsite provided by DDOT. It is the contractor responsibility to secure the field at proximity to the work zone. Will a site visit be provided prior to the bid? A site visit for prospective bidders was scheduled by Amendment 005, issued October 2, 2014 and was conducted on October 7, 2014. What is the last day for questions? The last day for submitting questions is the effective date of this Amendment. 				